СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 30.06.2025 г.                                                                                                            № 45/29

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области от  25.10.2017  №  54/104  «Об
утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Левчуновском  сельском  поселении
Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 14.02.2019г. №
86/156, от 19.09.2019г. №1/6, от 18.05.2021г. № 40/68, от 27.09.2021г. № 53/87, от 17.12.2021г.
№59/93,  от  24.01.2023г.  №  84/126,  от  19.04.2023г.  №  90/134,  от  21.06.2024г.  №  125/176,  от
12.05.2025г. № 37/24)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в
Бюджетный  кодекс Российской  Федерации и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», Уставом Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов  Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области р е ш и л :

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в  Левчуновском сельском поселении
Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета
депутатов  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области от 25.10.2017 № 54/104 (далее- Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац 12 ст.22 Положения изложить в следующей редакции:
«В  случае  утверждения  решением  о  бюджете  распределения  бюджетных  ассигнований  по

муниципальным программам и не программным направлениям деятельности к проекту решения о
бюджете представляются паспорта ( проекты паспортов) муниципальных программ».
              2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу после его  официального  обнародования
посредством         официального опубликования на сайте «http://zavol34.ru», зарегистрированном в
качестве сетевого издания.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                         В.В.Диканёв

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A
http://zavol34.ru/